CHAMAMENTO PÚBLICO SEMSA 001/2016

RESULTADO FINAL

O Município de Aracruz, por meio da Secretaria de Saúde torna público em

15/04/2016 o Resultado Final dos candidatos classificados  no Processo de

contratação temporária de profissionais Médicos (32 horas), Médico plantonista

(12 horas), Enfermeiro Plantonista (12x60), Técnico de Enfermagem (12x36),

Assistente Administrativo (12x36) e Auxiliar de Serviços Gerais (12x36) pelo

prazo de 90 (noventa) dias, podendo ser prorrogado por igual período, em

razão do Decreto nº 30.834, de 15/03/2016 que decreta situação de

emergência no Município de Aracruz.

Segue anexa relação dos classificados.

Aracruz, 15 de abril de 2016

Anderson de Paula Santos Pereira

Secretário Municipal de Saúde